
ANCONAMBIENTE SPA Via del Commercio, 27 – 60127 Ancona –  

Tel. 071.2809828-Fax 071.2809870 

 

PROCEDURA APERTA A RILEVANZA COMUNITARIA PER LA 

“FORNITURA DI AUTOCOMPATTATORI E 

AUTOCOSTIPATORI RIFIUTI DUE ASSI PER SERVIZIO DI  

IGIENE PUBBLICA” -  ANNO 2017 - N. Gara: 6775807. 

 

Lotto 1 - FORNITURA DI N. 3 AUTOCOMPATTATORE RIFIUT I A 

DUE ASSI A CARICO POSTERIORE DA 8 MC CIG:7117045354 - 

IMPORTO € 240.000,00. 

 

Lotto 2 - FORNITURA DI N. 3 AUTOCOSTIPATORE RIFIUTI  A 

DUE ASSI A CARICO POSTERIORE DA 8 MC  CIG:7117060FB1 - 

IMPORTO € 210.000,00. 

 

Con riferimento alla procedura aperta a rilevanza comunitaria in oggetto 

indicata, si comunica che la data della  IIIa seduta pubblica è stata fissata al 

27 novembre 2017 – lunedì – alle ore 09,00, presso i locali 

dell’AnconAmbiente SpA - in via del Commercio n. 27 – Ancona.  

Nel corso della seduta pubblica del 27 novembre 2017 il Presidente della 

Commissione Giudicatrice procederà a dare lettura delle note datate 

08.11.2017 “Esito della verifica della congruità delle offerte” sottoscritte dal 

Responsabile Unico del Procedimento, Ing. Guido Vetri Buratti. 

Per informazioni: uffici di via del Commercio n. 27 (AN) tel. 071.2809828 e 

fax 071.2809870. 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione: Dott. Antonio Gitto 
 


